
契約に関する情報（企画競争・公募）
（2024年8月締結分）

日本貿易振興機構（ジェトロ）

No. 契約件名及び品名 契約担当職の氏名及び所在地 契約締結日 契約の相手先の名称 法人番号 契約の相手先の住所 一般競争入札・指名競争入札の別
(契約方式)

予定価格
(円)
(税込)

契約金額 
(円) 
(税込)

落札率
(％)

随意契約理由詳細 再就職の役員の数 備考

1 “Delaying Early Pregnancy in 
Gaibandha District in Bangladesh, 
Intervention Phase II”における海外委
託研究

独立行政法人日本貿易振興機構
アジア経済研究所
理事
村山真弓
千葉県千葉市美浜区若葉3-2-2

2024/8/15 MoMoDa FOUNDATION - Agrani Supreme,  House : 
89, Flat: 5B  Road: 8/A, 
Dhanmondi,

企画競争 2,191,794 1,992,540 90.91 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項第
四号及び会計規程細則第24条第1
項第九号）。

－

2 “Delaying Early Pregnancy in 
Gaibandha District in Bangladesh, 
Midline Household Survey”における海
外委託研究

独立行政法人日本貿易振興機構
アジア経済研究所
理事
村山真弓
千葉県千葉市美浜区若葉3-2-2

2024/8/15 MoMoDa FOUNDATION - Agrani Supreme,  House : 
89, Flat: 5B  Road: 8/A, 
Dhanmondi,

企画競争 4,392,300 3,993,000 90.91 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項第
四号及び会計規程細則第24条第1
項第九号）。

－

3 「食×アニメ」による海外での日本の食
文化発信、日本産食材・日本食プロモー
ションにかかる企画・立案・実施

独立行政法人日本貿易振興機構
日本食品海外プロモーションセンター長
小林栄三
東京都港区赤坂1-12-32

2024/8/21 株式会社BS日本 7010001033883 東京都港区東新橋1-6-1 企画競争 46,967,976 44,820,423 95.43 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項第
四号及び会計規程細則第24条第1
項第九号）。

－

4 統合型マーケティング・コミュニケー
ションプランの企画・立案・実施（品目
横断：加工食品、シンガポール・ベトナ
ム・タイ）

独立行政法人日本貿易振興機構
日本食品海外プロモーションセンター長
小林栄三
東京都港区赤坂1-12-32

2024/8/23 株式会社 電通PRコンサル
ティング

2010001050792 東京都港区東新橋1-8-1 企画競争 99,000,000 99,000,000 100.00 企画競争を実施し、その評価結
果に基づき契約相手方を決定し
たため（会計規程第35条第1項第
四号及び会計規程細則第24条第1
項第九号）。

－

1/1


